

CZTERY SZPAKI (4szpaki) Jabłko z Cynamonem Zestaw: Mydło w płynie Pieczone Jabłko, 500ml + Mus do ciała Cynamon z Wanilią, 150ml

Cena: 80,99 PLN



Opis słownikowy

Producent	Cztery Szpaki
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Opis CZTERY SZPAKI (4szpaki) Jabłko z Cynamonem Zestaw kosmetyków

Mydło Pieczone Jabłko - naturalne mydło w płynie, 500ml

Wspaniale pachnie, dobrze się pieni, a przy tym jest idealnie gęste i przyjemnie żelowe - dzięki czemu również bardzo wydajne. Dosłownie kropla wystarczy, żeby dokładnie umyć dłonie. A w zasadzie nie tylko dłonie, bo produkt doskonale odnajdzie się także w roli żelu pod prysznic.

Sposób użycia:

Niewielką ilość produktu nanieś na wilgotną skórę dłoni, delikatnie rozprowadź po powierzchni, a następnie dokładnie spłucz wodą

Składniki:

Glycerin, Aqua, Potassium Cocoate, Cocamidopropyl Betaine, Potassium Oliviate, Decyl Glucoside, Pyrus Malus Fruit Extract, Cinnamomum Zeylanicum Bark Oil, Myristica Fragrans Fruit Oil, Amyris Balsamifera Bark Oil, Vanilla Planifolia Fruit Oil, Sodium Chloride, Limonene*, Eugenol*, Linalool*, Cinnamal*. *składowe naturalnych olejków eterycznych

Cynamon z Wanilią - puszysty mus do ciała, 150ml

Idealny dla miłośników bogatych i odżywczych formuł. Jego konsystencja przypomina bitą śmietaną, która pod wpływem ciepła

przybiera olejkową postać i serwuje skórze odżywienie i regenerację. Korzenno-orientalny, rozgrzewający zapach sprawia, że musu używa się wyłącznie z przyjemnością.

Sposób użycia

Nanieś na skórę niewielką ilość musu i kolistymi ruchami wmasuj aż do uzyskania olejkowej konsystencji. Najprzyjemniej i najbardziej efektywnie aplikuje się mus na lekko wilgotną skórę po kąpiel.

Składniki:

Butyrospermum Parkii Butter, Cocos Nucifera Oil, Brassica Campestris Seed Oil, Linum Usitatissimum Seed Oil, Simmondsia Chinensis Seed Oil, Solanum Tuberosum Starch, Tocopherol, Vanilla Planifolia Fruit Oil, Cinnamomum Zeylanicum Bark Oil, Cinnamal*, Cinnamyl Alcohol*, Eugenol*, Linalool*, Benzyl Benzoate*, Limonene*. *składowe naturalnych olejków eterycznych

W razie podrażnienia lub uczulenia na którykolwiek ze składników, zaprzestań stosowania.